
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA 

DOCUMENTOS DE 

PUBLICIDADE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Elehâ%iâªm'& 

N.º 2023.10.18.01/PE/SRP. Objeto: Registro de Preços para futuras e even i 

aquisigdes de combustiveis (perimetro Fortaleza), destinados ao atendimento da 

frota de veiculos oficiais e locados das diversas Secretarias do Municipio de 

Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 

01/11/2023 as 08h30min (horario de Brasilia) no sitio www.blicompras.com. 

Informagées gerais: O Edital podera ser obtido através do sitio referido acima e nos 

sites  http://www.tce.ce.qov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao 

Pregoeiro na Comissão de Licitagéo, sito & Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela 

Vista. Maurit’/CE, 18 de outubro de 2023. José Wilian Cruz Figueirédo - 

PREGOEIRO OFICIAL 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 

JORNAL “O POVO" 

DATA DE PUBLICAÇÃO: 19/10/2023 

MTA ,, aa Avenida Senhor Martins, S/Nº, Bela Vista - Mauriti - Ceará 

j : IALIRIT] CEP 63.210-000 

‘1 A CNPJ: 07.655.269/ 
www.mauriti.ce.gov.br 

%0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"NÍ 

001-55 



Ceará , 19 de Outubro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará + ANOXIV|Nº3317 

Publicado por: 
José Gilson Andrade Vasconcelos 
Cédigo Identificador:3E170394 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

GABINETE DO PREFEITO 
EDITAL N.º 05/SME/2023 

EDITAL N.º 05 /SME/2023 

SEGUNDA ETAPA — APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS 
PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS E CADASTRO DE 
RESERVA DO TRANSPORTE ESCOLAR UNIVERSITÁRIO 
GRATUITO, ESPECÍFICAMENTE, PARA UNIVERSIDADE 
REGIONAL DO CARIRI URCA - CAMPUS MISSAO VELHA - 
FORNECIDO PELO MUNICIPIO DE MAURITI - CE PARA O 
SEMESTRE 2023.2 E DEMAIS PROVIDENCIAS. 

O Municipio de Mauriti — Ceard, pessoa juridica de direito público, com sede na Avenida Senhor Martins, S/N, Bairro Bela Vista, Mauriti — CE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 07.655.269/0001-55 e CGF nº 06.920.280-0, através da Secretaria Municipal de Educação — SME, " presentada pelo Senhor Francisco José Caveleante Furtado — secretário Municipal de Educação e Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educagdo, inscrito no CPF sob o mº 018.605.173-58, no uso de suas atribuigdes legais e, considerando o disposto nas Leis Municipais nº 1230/2014 e suas alteragdes, TORNA PUBLICA A SEGUNDA ETAPA DO EDITAL N, 05/SME/2023 - APRESENTACAO DE DOCUMENTOS PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS E CADASTRO DE RESERVA DO TRANSPORTE ESCOLAR UNIVERSITARIO GRATUITO, ESPECIFICAMENTE, PARA UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI URCA - CAMPUS MISSÃO VELHA - FORNECIDO PELO MUNICIPIO DE MAURITI - CE PARA O SEMESTRE 2023.2. 

1. A apresentação da documentação deverd ser entregue nos dias 20 de outubro de 2023, na Secret unicipal de Educa SME, localizada à Rua Maria Raimunda, S/N, Bairro Bela Vista, neste municipio. 

1.1. Serão disponibilizadas 150 vagas, conforme TAC/MPCE 
(Procedimento nº 2017/445873) . 

— 2. Está convocação se refere a segunda etapa do processo seletivo, levendo ser observados todos os critérios estabelecidos no Edital nº. 05/SME/2023. 

1.3. Deverão apresentar os seguintes documentos: 

PARA OS UNIVERSITARIOS QUE NAO FIZERAM A 
SELECAO 2023.1: 

* Cópia do RG ; 
* Cópia do CPF; 
* Cópia do Comprovante de Residência; 
+ Comprovante de Matrícula em Instituição de Ensino Superior; * Cópia do Histórico Escolar do Ensino Médio; 
* Duas Fotografias 3x4 (atualizadas). 

PARA OS UNIVERSITARIOS QUE FIZERAM A SELECAO 
2023.1: 

* Comprovante de Matricula em Instituição de Ensino Superior; 
' Histérico  Escolar Atualizado com o Semestre cursado 
anteriormente; 

1.4. A entrega e a veracidade dos documentos serão de exclusiva responsabilidade do candidato ou de seu responsével legal, se menor de idade. 

1.5. Realizada a entrega da documentagdo, a Secretaria Municipal de 
Educagio, por meio da Comissio Municipal do Transporte 
Universitirio, nomeada através do Decreto Municipal n°. 48/2023, 
fard a análise dos documentos, levando-se em consideragio os 
critérios e o preenchimento de vagas elencados no art ei S0 ETA Municipal Nº 1.230/2014 e suas alterações. & ’9)\ 
Publique-se. S P S b S Mauriti/CE, 16 de outubro de 2023, o - 
FRANCISCO JOSE CAVALCANTE FURTAD: 
Secretário Municipal de Educação de Mauriti — Ceats 
Portaria nº 237/2022 

Publicado por: 
Jocian Almeida de So 

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauritl/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.10.18.01/PE/SRP. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis (perímetro 
Fortaleza), destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e 
locados das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE, Entrega as Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 01/11/2023 
js 08h30min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima e nos sites http:/fwww.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e Wwww.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro na Comissão de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

auriti/CE, 18 de outubro de 2023, 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:55 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
AVISO DE CONVOCACAO PARA ABERTURA DE 

PROPOSTA DE PRECOS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITVCE. AVISO DE 
CONVOCACAO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE 
PRECOS. TOMADA DE PRECOS N° 2023.07.21.01/TP. Objeto: Construgiio de Pavimentagéio em Pedra Tosca com Rejuntamento, no Distrito de São Miguel (acesso a0 Santuário Mac Rainha), no 
municipio de Mauriti/CE. A Comissdo de Licitagio convoca as empresas habilitadas para abertura das Propostas de Pregos no dia 
24/10/2023, às 09h30. Local: Sala da Comiss3o de Licitação - Av. 
Senhor Martins, s/n°, Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de outubro de 2023. 

IARINDA FRANCA DE ALMEIDA - 
Presidente da Comissão. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

169F464 

— ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOC. 

SECRETARIA DE SAUDE 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

A Secretaria de Saúde do Municipio de Meruoca-CE, toma público o 
extrato do Instrumento Contratual resultante da DISPENSA DE 
LICITACAO N° 0310.001-2023. UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria — de  Saide. DOTAGAO  ORGAMENTARIA: 
0701.101220804.2.046. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

www.diariomunicipal.com br/aprece 44 



it 
Ly 

fensy esomuisdos 
"VA 

s
a
p
ô
u
c
o
r
 

e soler: 
P
R
3
 

5 SapÊNISDOO 
Sdineo 

vA 
o 

|erojey 
coneoBeia 

"Woguor 
sopeaH 

o 
|-- 2N99 

02y 
‘a0 

opretiog orugiuy 
em 

: 

“HodW 
0 nozajd 

. 
º 
=109 

L
o
s
s
a
n
o
a
d
 

op 
ojuaumeSnk 

' 
oedemuen 

to 
apepursfoo 

,edusnp 
E 

J
e
J
o
o
s
 

Bat 
ouros 

waq 
“ojuaumaoso| 

sp 
paesdy 

OpeI 
0U 

ESA 
@ 
OESMAUSIP 

B 
t09 

‘opuswingss 
opep 

efas 
- 

. 
enh 

opuepzende 
g1so 

oayqna 
O
K
I
I
S
I
U
T
 

O 
“epessed 

euewas 

vu 
edysny 

ap 
reanquay, 

ofed 
‘o 

“ 
* -uamnnso 

op oseady 
ap apas 

T
 

“Tenun 
Jod 

esuadsns 
toy 

Eprpam 
essa 

wgaod 
onuaR 

“ 
O
P
 

e
p
x
e
n
d
 e 

opuernas 
e
n
 

" 
B4 

9p 
BBA 

Ep 
OESISAP 

N
S
 

WpquIe] 
‘(24P Baajsa U 

SS 

‘o349 
0 o
o
 

Lemnja ep 
ogsusaude 

5 
easnq 

ap 
opipad 

0 
o
p
u
e
s
a
y
a
 

‘ogdedosat 
E 

ex 
FUoo 

nojsanuem 
3s 

el 
A3dW 

0 
Sem 

“eprpara 
essop 

oedefossa 
nIpad 

esuejas 
ep 

1o3rna8 
o 

op 
TESNOE 

OB 
BELIBNJHOS 

eARajoad 
EpIpat 

Epearde 
owoo 

unsse 
“eSueiãs 

ep 
1011038 

o exjivoo 
ep 

TUnUap 
B EPIQE034 

a Eproaajo 
10} 

'[PURILID 
OUNQUIE 

ON, 
"0s&o 

o 
opuequedimose 

5
5
 

(AA 

~VON) 
EPUSIOIA 

3p SemniA 
sE 

* 
OJUSWIPUIY 

3P 
0
J
n
 

6 
anb 

“EJOU 
W
 

“assip 
(AIIW) 

Tenp 
TEISA 

034D 
ORASIUIN 

O 

: 
0se30 

R
y
u
R
d
m
o
d
e
 

— 
d
D
d
W
 
op 

s
 

OJUSUIIPUR]Y 
% 

QIOINIP 
S
E
A
 

. 
Jeles 

.fl:v 
m
a
n
h
 

enuso no oy 
ap 

odn 
aonbrenb 

“sreurel 
‘opea 

“=nesd 
opuay 

oeu 
saçóesnae 

se 
- 

PP 
BIBA 

€ 
— 

e3[R0y 
dm 

Gsed 
op 

sagde 
sessaam 

vm 
$ 

. 
.750853004d 

sou 
Jeme 

mesasmb 
oeu 

“Souadsns 
w
a
r
e
r
e
[
d
p
 

a5 
x0d-“sarojom 

~-0ad 
s10p 

3 
saziní 

sam 
souam 

opad 
2 

23a0) 
ep 

samou 
sonno 

00 
sewpxpad 

sagdelad 
e
t
 

‘[e33p3y 
Esopeflreqiuasop 

ap 
oquLqos 

“opesisiêea ' oxno 
3p 

oumad 
‘zmf 

um 
sp 

oguwy 
F 

“Teso] 
OMERIPNF 

Op 
soxq 

-
U
 

uo) 
0
3
P
 

edsayuared 
9} 

OPEULIONA 
BUCI0D 

Q 
| 

mas 
exuoo 

oYy 

exoyruad 
ep 

eprend 
e 

SEpO} 
9 

aquasou! 
9 

eSueiio 
Ep 

— napuadsns 
waqurey 

anh 
)
 

TeÃ 
Q, 

“fatouoo 
op 

E
p
E
Z
o
O
m
 

E 
mWiIMENITES 

UWMa 
E
B
p
i
d
u
n
o
 

6202 B6 OMBNLNO 30 64 - Vivaa - vzaT 
VYI34-VIN 

2BE HOS 
0AOdO



0 DE 
= N 

E g % S : 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 |SSN 1677-7069 Nº 199, quinta-feira, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 
VIS0 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010-SECULT 

Secretaria de Cultura e Turismo - Processo Administrativo Nº 1901.23.09.29.01- CHP - Edital Nº 010-SECULT, Objeto: Seleção de projetos culturais em "Diversas linguagens antisticas" para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo |, por meio da celebração de termo de exccução cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Municipio de Maracanaú-CE. À Presidente da Comissão de Avaliação do Programa da Lei Paula Gustavo torna público para conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições do presente Edital, no período de 20 de outubro até 35 23h:59m do dia 03 de novembro de 2023, exclusivamente no Mapa Cultural de Maracanaú no endereço eletrônica; www.mapacultural maracanau.ce.gov.br. O Edital & demais anexos poderão ser obtidos através dos sites www.marscanaucegovbr e www.mapacultural. maracanau.ce.gov.br e na Sede da Secretaria de Cultura e Turismo de Maracanai-CE. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (085) 3521.5034, 
Maracanaú-CE, 17 de outubro de 2023 

REBECA VIDAL SILVA MORAIS 
Presidente da Comissão. 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11-SECULT. 
Secreiada de Cultura e Turismo - Processo Administrativo Nº 1901.23.09.29.02- CHP - Edital N2 O11-SECUIT. Objeto: Seieção de projeios culturais de audiovisual para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo |, por meio da celebração de termo de execução cultural, com o objetivo de Incentivar as diversas formas de manifestações lturals do segmento do audiovisual no Municipio de Maracanaú-CE, A Presidente da Comissio de Avaliação do Programa da Lei Paulo Gustavo torna público para conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições do presente Edital, no período de 20 de outubro até 35 23h:59m do dia 03 de novembro de 2023, exclusivamente no Mapa Cultural de Maracanaú no endereço eletrônico: www.mapacultural.maracanau.ce gov.br. O Edital e demais anexos poderão ser obtidos através dos sites www maracanaucegovbr e wuww.mapacultural.maracanau.ce.gov.br e na Sede da Secretaria de Cultura é Turismo de Maracanaú-CE. Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (085) 3521,5034, 

Maracana-CE, 17 de outubro de 2023 
REBECA VIDAL SILVA MORAIS 

Presidente da Comissão 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.007/2023-PERP 

A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.007/2023-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando contratação de empresa especializada no fornecimento, montagem e instalação de plataformas elevatórias, Inclinada e vertical, de acessibilidade para o teatra municipal Dr. Pedro Gomes de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do endereço eletrônico htto://wwwslcitamalsbrasilcom.br)/ou municipios-lieitacoes.tce.ce gov.br. O recebimento das propostas através do site do Licita Mais Brasil dar-se á do dia 19/10/2023, & OBhODi até o dia 01/11/2023, às O9hCOmin. Abertura das Propestas: 01/11/2023, às 10:00mi Início da Disputa de Lances às 10h00min do dia 01/11/2023 (horário de Brasilial, 
Maranguape/CE, 18 de outubro de 2023 

JOSÉ ESTELITA DE AQUINO FILHO 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 9.10.001/2023 

integra do Edital poderá ser ol 
Wwww.martinopoie ce gov.br/licitacoes ph 
Sede da Prefeiturs, localizada à Av. 

Martinópole/CE, 18 de Outubro de 2023 
FRANCISCO DAS CHAGAS LOURENGO ALVES 

Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023 .10.18.01/PE/SRP 

iversas Secretarias do Município 2 das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 01/21/2023 às 02h30min (horário de Brasília) no sitio www.blicompras.com. Informações gerals, O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos sites http://www.tee.cegov.br/licitações/ e www.mauriticegovbr ou Junto a0 Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Beja Vista, 

Mauriti/CE, 18 de outubro de 2023 
J0SE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Pregoeiro 
AVISO” 

Convocação para Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços Nº 2023.07.21.01/TP, Objeto: Construção de Pavimentação em Pedra Tosca com Rejuntamento, no Distrito de 530 Miguel (acesso ao Santuário Mãe Rainha), no Município de Maurit/CE. A Comissão de Liitação convoca as empresas habiltadas para abertura das Propostas de Preças no dia 24/10/2023, 85 09h30. Local: Sela da Comissão de Licitação - Av. Senhor Martins, s/nº, Bela Vista. 

Mauriti/CE, 18 de outubro de 2023 
IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Presidente da Comissão 

o EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrata Nº 202301 'Adequação de Estradas Vícinals com Construção de Pavimenteção 
Rejuntamento, no trecho que liga o Sitio Alto Vermelho dos Pimentas Angicos e 1o trecho que la o Sitio Olho D'Água do Colté ao Skl Lobo Maurit/CE Empresa: & Vicente . Filho. Fundamentação Legal: o art. 37,3 Te-me6o n ambos da Lei Federal nº 8566/93 e suas alterações posteriores. Prato, 03 [três] menes s pelo Contratante: José Henrique Cameiro, Ordenador de Despesas da Setrutario de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos e assina pela Contratada: Francisco Vicente Pinheiro Filho. Mauriti/ce, 05 de outubro de 2023, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 1610.01/2023 

AComissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benício, N2 535, Centro, Moraújo, Ceará, torna público o Edital de Tomada de Preços Nº 1610.01/2023, cujo Objeto é a Reforma da quadra Poliesportiva da E.EF. Maria Carlita no Município de Moracio - CE, que realizar-se-á no dia 06 de Novembro de 2023, 35 09h. Referido Edital poderá Ser adquirida no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08h às 12h, au acessar o Endereço Eletrônico: https://municipios-licitacoes.tce co gov.br. 

Woradjo-CE, 18 de Outubro de 2023, 
FRANCISCO HIGOR MOREIRA FREIRE 
Presidente da Comissão de Licitagio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
AVISO DE HOMOLOGAGAO E ADJUDICAGAO 
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 51-CP001/2023 

ORETO é: CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EVENTOS NO MUNICÍFIO DE NOVA RUSSAS - CEARA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE OGU Nº. 939479/2022, OPERAÇÃO 1086355-17, O presente processo HOMOLOGADO é ADIUDICADO em fover da Emeresar VIVACE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, (CNPJ: 18 40 031/0001-59), declarada vencedora com Valor Global de R$ 2.603.956.26 (quatro milhões, seiscentos e três mil, novecêntos € cinquenta é sels resis é vinte e seis centavos) 
Nova Russas/CE, 16 de outubro de 2023 

JOSÉ NILTON ARAGÃO JUNIOR 
Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 5.001/2023 

Infraestrutura do Município de Novo Oriente - Cesrá, Conforme Projeto Básico, edital e 
CSK UTDA, é declarada vencedora em todos s lotes, tendo como valor Global RS 1.241600,56 (hum milhão, 

Novo Oriente - CE, 18 de outubro de 2023, 
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 

Presidente da CPL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.08,29.01 

Fase Proposta de Preços - 
A Comissão de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Fase Proposta de Preços alusiva a Tomada de Preço nº 2023,08.29.01, cujo objeto é 5 contratação de serviços de construção de uma sala de auia na E.EF Roberto Rolim e construção de uma sala de aula, lavanderia e muro na E.E.F Isaías Cândido, Sede e Distrito do Gassusse do Município de Orés/Ce, conforme especificações constantes do Anexo I, parte integrante deste processo, dispondo do seguinte resultado: A Empresa: R M Clemente Candido - ME UJG Construtora), CNPJ e 35.214.818/0001-91, apresentou menor valor entre a5 concorrentes classificadas, valor global de R$ 252.802,61 (duzentos e cinquenta e dois mil oitocentos e dois reais e sessenta e um centavos). Tudo conforme ata de julgamento, © mapa comparativo de preço. a partir desta data fica aberto prazo recursal previsio no art, 109, inciso i, alínea “b”, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações. 

Orós - Ce, 18 de autubro de 2023 
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JUNIOR 

Presidente da CPL, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.16.01 

A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, avisa que no dia 01 de novembro de 2023, às 14:00h, realizará Pregão Eletrônico Nº 2023.08.16.01, do tipo Menor Preço Global por ltem, com fins de Registro de Preço visando a aquisição de tabletes para atender » continuidade dos trabalhos dos Agentes Comunitário de Saúde (ACS), de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sias: hitp://municipios tee.ce gov.br/licitações, hitips://www,pacajus.ce gov.or/ e vavrw.bbmpnet.com.br. 

Pacajus-CE, 18 de outubro de 2023 
MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO 

Secretária de Saúde 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.31.02 
A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, avisa que no dia 01 de novembro de 2023, às 008, realizará Pregão Eletrônico N 2023 07.31.02, do tipo Menor Preço Global por Lote, com fing. de Regltro de Preços visando futura e eventual squisição de medicamentos, insumeos é instrumentos de uso odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Pacajus/CE, — conforme edital disponível na Sede da Comissão e nos stes it municipios. tee.ce.gov.br/licitações, bttps;/fwanw. pacajus.ce.gov.br/ e wivw.bbmnet.com.br. 

Pacajus-CE, 18 de outubro de 2023 
MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO 

Secretária de Saúde 
( documiento pode sár varleado nó endereço elerirics 
B faeingos befateriiccade i, st códiga 05302023 1018001 Bocamerto sssinado diftalenca confarme MP 8 22002 €2 zeoe/vcos, JOP U 3 i rs de Chaves Públicas arasieira - sa B 


